Compétition Team Junior 18T

GOLF DE LYON VERGER - 07.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos.  Prix

ul IS w N
1
i
i

Nom / prénom

DEVILLARD, Tom
DEVILLARD, Jean

MENEZ, Louis

MURAT, Timéo
MERAT-ROUAULT, Octavio

Mixte | Score maximum - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3 -
4
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Nom / prénom

DEVILLARD, Tom

MURAT, Timéo

MENEZ, Louis

DEVILLARD, Jean
MERAT-ROUAULT, Octavio

07.05.2023 17:18

Liste des résultats

Club d'origine

LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER

Club d'origine

LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
LYON VERGER
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Nombre de tours

Index
40,4
33,3
51,0
54,0
54,0
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54,0
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54,0
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L'Art d'étre Banquier

Tou
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126
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63
69
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80
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Total
102
106
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115
126

Total
63
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74
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